



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000226397262

开票日期: 2024年10月22日

购买方信息	名称: 绵阳市住房公积金服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510600731597648D	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*活性炭	绿之源	包	24	35.3982300884956	849.56	13%	110.44
合计					¥849.56		¥110.44
价税合计(大写)		⊗玖佰陆拾圆整			(小写) ¥960.00		
备注	销方开户银行: 绵阳市商业银行临江支行; 银行账号: 02041800000827;						

下载次数: 1

开票人: 赖彭蒙吉



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000226398924

开票日期: 2024年10月22日

购买方信息	名称: 绵阳市住房公积金服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510600731597648D	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化办公设备*重型订书机	晨光	个	3	44.2477876106195	132.74	13%	17.26
*文具*卷笔刀	晨光	个	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05
*纸制品*口取纸	晨光	包	5	1.7699115044248	8.85	13%	1.15
合计					¥203.54		¥26.46
价税合计(大写)	⊗ 贰佰叁拾圆整		(小写) ¥230.00				
备注	销方开户银行: 绵阳市商业银行临江支行; 银行账号: 02041800000827;						

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1